－1－

平成 19 年 12 月 14 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス
代 表 者 名 代表取締役社長 和 田 洋 一

(コード番号  9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 佐 々 木 通 博

(TEL. 03‐5333‐1555)

｢2008年3月期 中間決算説明会資料｣の一部訂正

平成19年11月19日（以下「発表日」）に「2008年3月期 中間決算説明会資料」（以下「本説明会資料」）

を開示した後、後発事象が発生したことにより、下記の通り、本説明会資料を訂正いたします。

記

1.  訂正の理由

   発表日以後、連結子会社である株式会社タイトーで店舗閉鎖損失引当金を計上していた店舗において、

後発事象として閉鎖予定店舗の契約関係に変更が生じたことにより、半期報告書の店舗閉鎖損失引当金

が、発表日の開示から813百万円減少し、同額連結中間純利益が増加することになりましたので、本説明

会資料の訂正を開示いたします。

2.  訂正箇所

訂正箇所には、下線を付しております。

－2－

【中間決算説明会資料 4ページ】2008年3月期 中間決算実績（連結）
〔訂正前〕

〔訂正後〕